PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL/SP
Processo Seletivo de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Processo Seletivo de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023 Prefeitura de Pontal/SP - Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD

O Prefeito do Município de Pontal/SP, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento do Processo

Seletivo especialmente nomeado pela Portaria nº 286/2023, usando das atribuições legais DIVULGA A

SEGUINTE RETIFICAÇÃO:

I -  EXCLUI DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD, a inscrição Nº 2000244440 - Cód. / Cargo: 4.01 - Professor

de Educação Básica I (PEB I), que por um erro no processamento de dados, constou indevidamente na

listagem de CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD divulgada no dia 29/01/2024.

Permanecem inalteradas as demais informações.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,

que fica à disposição pela Internet no endereço www.integribrasil.com.br; no Diário Oficial Eletrônico do

Município, no site da Prefeitura Municipal www.pontal.sp.gov.br, além de outros periódicos que julgar

necessário, bem como, afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Pontal/SP.

Pontal/SP, 30 de janeiro de 2024.

JOSÉ CARLOS NEVES SILVA

Prefeito do Município de Pontal/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.pontal.sp.gov.br/